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
Vrijstaande woning voor gelijkvloers 
wonen. 5 slpk. Zonnepanelen. VG/
WgLk/Gmo/Gvkr/Vv EPC: 353 kWh/m²

Prijs: € 249.000

DILSEN-STOKKEM - Sportlaan 52A
Mooi gelegen perceel bouwgrond, voor 
halfopen woning.  Perceelsbreedte: 18m. 
Opp.: 882 m².  Gvg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Prijs: € 135.000

DILSEN-STOKKEM - Brammert 3
Heldenplein: 12 app. met 1 tot 3 slpk., 
terras/tuin en garage. Lift aanwezig. 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Prijs: v.a. € 244.447 all-in!

DILSEN-STOKKEM - Pannenhuisstraat 34*
“Woonerf Pannenhuis” 4 woningen met 
4 slaapkamers, op percelen van 750 m². 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Prijs: € 286.000 excl. btw

LANKLAAR - Boslaan 38/6
Gerenoveerd appartement , 3 slaapkamers.  
Jonge en eigentijdse inrichting! Interessant voor 
starters! Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv. EPC: 452 kWh/m2

Prijs: € 146.000

ZUTENDAAL - Munstersestraat 19
Vrijstaand landhuis. Volledig onderkelderd. 
Bosrijke omgeving! Opp. 28a 33ca. Vg/
Wglk/Gmo/Gvkr/Gvv. EPC: 562 kWh/m2.

Prijs: € 429.000

MAASEIK - Jagersborgweg 1359
Industriegebouw met kantoor en ruime 
conciërgewoning. Opp: 13a 10ca.  Ig/
Vg/Gmo/Gvkr/Vv. EPC: 104 kWh/m2.

Prijs: € 625.000

LANKLAAR - Bresilstraat 20A
Nieuw appartement met ruim terras. 
Inpandige garage. Privé inkom!
BEL SNEL! Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Prijs: € 205.000 excl. btw

TE KOOP TE KOOP

TE KOOPTE KOOPTE KOOP TE KOOP

TE KOOP
PRIJS

 

VERLAAGD

NIEUW

TEL: 089 75 33 08

www.lumaro.be

VERKOCHT

REEDS 4

VERKOCHT!TE KOOP

TE KOOP

BOCHOLT
Kreyelerstraat 8
Woning op prachtige locatie aan het 
kanaal te Bocholt. EPC 718 kWh/m² - 
Gvg – Ag – Gmo – Gvkr - Gvv
€ 211.000

BREE
Groenstraat 41
Gelijkvloerse woning met 3 slpks, op 
rustige locatie. EPC  873 Kwh/m² - 
Vg – WgLk – Gmo – Gvv – Gvkr
€ 240.000

HECHTEL-EKSEL
Peerderbaan 151
Karaktervolle woning met adem-
benemende tuin.  
EPC 462 kWh/m²
€ 239.000

BOCHOLT
Voortweg 2
Verzorgde woning op een prachtige, 
landelijke locatie! EPC 346 kWh/m² - 
Vg – Lwag – Ng – Gmo – Gvkr - Gvv
€ 409.000

BREE 
Saffierstraat 12
Nieuwbouw casco+ geschakelde 
woning te Bree. Startverklaring 
aanvraag 2012, Norm E70 – Vg
Prijs op aanvraag

PEER
Valkstraat 29
Toffe woning met kwalitatieve 
afwerking in Peer. EPC 364kWh/m² - 
Vg – Wg – Gmo – Gvkr – Gvv
€ 279.900

ImmoGO
Stationswal 5, 3960 Bree
089 46 48 63
ImmoGO@era.be

NIEUW

NIEUWE PRIJS

Volledig aanbod op www.era.be/ImmoGO
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Rijksweg 235 3650 Dilsen-Stokkem
T 089 86 18 88 F 089 86 58 88
info@N78vastgoed.be

Ons volledig aanbod op www.N78vastgoed.be

Toffe gezinswoning
   11a 19ca              3 slpks

 onderkelderd      
Wg-Vg-Gvkr-Vv, Gmo.
EPC: 331 kWh/m². UC: 2259237

Karaktervolle woning
   23a 40ca        

 Woning/handelsp.        

Te renoveren woning
   160m²          

 9a 75ca       
Gvg-Wg-Gvkr-Gv, Gmo
EPC: 756kWh/m² UC: 2192310

Woonst met praktijk
   12a 54 ca           

 5 slpks          
Wg-Vg-Gvkr-Vv, Gmo.
EPC: 235kWh/m² UC: 2090845

Prachtige villa
   29 a 92 ca           

 4 slpks         
Wp-Vg-Gvkr-Vv,Gmo
EPC: 231kWh/m² UC: 2212914

Uniek gebouw
   kantoorlof + appartement          

 centrum        

Vg-Wg-Gvkr-Gvv, Gmo 
EPC: 255 kWh/m² UC: 2225189

Bree

Dilsen-Stokkem (Stokkem) Dilsen-Stokkem (Stokkem)

Dilsen-Stokkem (Dilsen)Bree (Opitter)

Dilsen-Stokkem (Stokkem)

Dilsen-Stokkem (Lanklaar)Dilsen-Stokkem (Elen)

Perceel bouwgrond
   OB           

 20,43m breed           
Wug-Gv-Gvk-Vv, Gmo

Woning + hoeve
   Landelijk         

 3 slpks        
Gvg-Wglk-Vkr-Gvv, Gmo
EPC: 447 kWh/m². UC: 2220514

Volledig gerenoveerd
   centrum          

 instapklaar       
Vg-Wgchw-Gvkr-Vv,Gmo
EPC:397 kWh/m². UC: 1175604

Handelspand
   TOP ligging

 parking           
Vg-Wg-Vkr-Gvv, Gmo
EPC: 507 kWh/m². UC: 2200462

Hoogwaardig afgewerkt
   2a 70ca  

 
Vg-Wug-Gvkr-Vv,Gmo 
EPC: 123.11 kWh/m². UC: EP05010

Ruime woning
   8a 12ca         

 185 m2     

Wg-Vg-Gvkr-Gvv, Gmo
EPC: 169 kWh/m². UC: 1183039

04a 37ca 14a 39ca

2 slpks 4 slpks

6 slpks

4 (5) slpks parking Zwembad
€ 875.000

  € 339.000  € 179.000
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